2

Не для печати

О присвоении классного чина
государственного советника юстиции 3 класса

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, пунктом 9 Положения о классных чинах работников Прокуратуры Приднестровской Молдавской Республики, утвержденного Указом Президента  Приднестровской Молдавской Республики от 4 апреля 2007 года № 266
(САЗ 07-15), с изменениями, внесенными Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 24 июля 2017 года № 433 (САЗ 17-31),
п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить классный чин государственного советника юстиции
3 класса Стародубу Валерию Ивановичу, заместителю Прокурора Приднестровской Молдавской Республики, старшему советнику юстиции.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
     23 августа 2018 г.
     № 322